
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/…./24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łapach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138, Dz.U. z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada 
Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się ……………………………. – Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łapach do 
podpisywania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łapach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF1F37-762D-4833-9142-BA8562B89930. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z treści art. § 2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
wynika, że termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej w poleceniu wyjazdu służbowego w stosunku do przewodniczącego rady określa 
wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

Dotychczas, miejscowymi przepisami prawa, nie regulowano zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnym. W związku z uregulowaniem tych zasad należy wskazać Wiceprzewodniczącego Rady, który będzie 
uprawniony do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF1F37-762D-4833-9142-BA8562B89930. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/…./24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


